

Nr.	Lucrări de reparație în cadrul IPLT "Petru Rareș" , bloc alimentar	Valoarea estimativa, fara TVA, MDL	Valoarea estimativa, TVA, MDL	Valoarea estimativa, inclusiv TVA, MDL
	Lotul 1			
1	Nr. 2-1-1. Lucrari de reparatie	498 768,57	99 753,71	598 522,28
2	Nr. 2-1-2. Retele de ventilare	153 891,77	30 778,35	184 670,13
3	Nr. 2-1-3. Retele electrice interioare	199 699,99	39 940,00	239 639,99
	Total, Lotul 1	852 360,33	170 472,06	1 022 832,40

Lucrari de reparatie in cadrul IP LT "Petru Rares",mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 **Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 598 522,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Demolari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	225,85	9,62	2 173,44
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	195,91	93,15	18 248,72
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	272,03	9,62	2 617,85
4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	30,27	38,67	1 170,53
5	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	263,50	47,47	12 508,90
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn usi	m2	21,39	35,69	763,35
7	TrB01A2-4	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	48,82	103,66	5 060,85
8	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	48,82	38,24	1 866,71
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 15 km	t	48,82	47,73	2 330,19

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1. Demolari Inclusiv salariu				46 740,54 42 726,89
		2. Capitolul 2.Sala de bucatarie				
		2.1. Capitolul 2.1. Pereti				
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	218,40	116,56	25 455,72
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	218,40	4,13	901,47
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	102,60	68,74	7 052,66
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	102,60	4,13	423,49
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	102,60	52,34	5 370,59
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	102,60	4,13	423,49
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	102,60	36,60	3 754,98
17	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de clei hidrofob, dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm /Gresie ceramica la pereti cu H=1.5m	m2	115,80	248,53	28 779,67
		Total Capitolul 2.1. Pereti Inclusiv salariu				72 162,07 27 636,23
		2.2. Capitolul 2.2. Pardoseli				
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	218,95	110,64	24 224,85

1	2	3	4	5	6	7
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2	218,95	4,13	903,74
20	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm /Gresie ceramica 300x300 gr.15mm antiderapanta	m2	218,95	304,59	66 689,72
		Total Capitolul 2.2. Pardoseli Inklusiv salariu				91 818,31 33 995,53
		2.3. Capitolul 2.3. Tavane				
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	218,95	4,13	903,74
22	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	218,95	78,41	17 168,33
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	218,00	4,13	899,82
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	218,00	52,34	11 411,20
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	218,00	4,13	899,82
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Matllatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	218,95	36,60	8 013,18
		Total Capitolul 2.3. Tavane Inklusiv salariu				39 296,08 23 698,61
		2.4. Capitolul 2.4. Timplarie				
27	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv /Usa in doua cnaturi din	m2	6,09	2 442,62	14 875,58

1	2	3	4	5	6	7
		profil aluminiu 800x650x2100(h)-2buc				
28	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv /Usa din profil de aluminiu 900x2100(h)-2buc	m2	3,78	2 424,64	9 165,13
		Total Capitolul 2.4. Timplarie Inclusiv salariu				24 040,70 797,00
		Total Capitolul 2.Sala de bucatarie Inclusiv salariu				227 317,16 86 127,38
		3. Capitolul 3.Coridor Bucatarie 3.1. Capitolul 3.1. Pereti				
29	CD72B	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	3,77	418,36	1 577,21
30	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	42,60	116,56	4 965,26
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,37	4,13	191,40
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	46,37	68,74	3 187,45
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,37	4,13	191,40
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	46,37	52,34	2 427,24
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,37	4,13	191,40

1	2	3	4	5	6	7
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,37	36,60	1 697,06
		Total Capitolul 3.1. Pereti Inclusiv salariu				14 428,40 7 135,20
		3.2. Capitolul 3.2. Pardoseli				
37	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	9,10	110,64	1 006,83
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2	9,10	4,13	37,56
39	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm /Gresie ceramica 300x300 gr.15mm antiderapanta	m2	9,10	304,59	2 771,76
		Total Capitolul 3.2. Pardoseli Inclusiv salariu				3 816,15 1 412,92
		3.3. Capitolul 3.3. Tavane				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,10	4,13	37,56
41	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	9,10	78,41	713,55
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,10	4,13	37,56
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	9,10	52,34	476,34
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,10	4,13	37,56
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex"	m2	9,10	36,60	333,04

1	2	3	4	5	6	7
		sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
		Total Capitolul 3.3. Tavane Inklusiv salariu				1 635,62 986,67
		3.4. Capitolul 3.4. Timplarie				
46	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv /Usa din profil de aluminiu 900x2000(h)-2buc	m2	1,89	2 424,63	4 582,55
		Total Capitolul 3.4. Timplarie Inklusiv salariu				4 582,55 142,35
		Total Capitolul 3. Coridor Bucatarie Inklusiv salariu				24 462,72 9 677,14
		4. Capitolul 4. Sectia de Carne si Peste				
		4.1. Capitolul 4.1. Pereti				
47	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	68,00	116,56	7 925,77
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	68,00	4,13	280,68
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	32,90	68,74	2 261,53
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,90	4,13	135,80
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	32,90	52,34	1 722,15
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	32,90	4,13	135,80

1	2	3	4	5	6	7
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,90	36,60	1 204,08
54	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de clei hidrofoab, dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm /Gresie ceramica la pereti cu H=1.5m	m2	35,10	248,53	8 723,37
		Total Capitolul 4.1. Pereti Inclusiv salariu				22 389,17 8 649,47
		4.2. Capitolul 4.2. Pardoseli				
55	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	27,73	110,64	3 068,09
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2	27,73	4,13	114,46
57	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm /Gresie ceramica 300x300 gr.15mm antiderapanta	m2	27,73	304,59	8 446,24
		Total Capitolul 4.2. Pardoseli Inclusiv salariu				11 628,80 4 305,53
		4.3. Capitolul 4.3. Tavane				
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,73	4,13	114,46
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	27,73	78,41	2 174,37
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,73	4,13	114,46
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	23,73	52,34	1 242,14

1	2	3	4	5	6	7
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,73	4,13	114,46
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,73	36,60	1 014,87
		Total Capitolul 4.3. Tavane Inklusiv salariu				4 774,76 2 841,31
		4.4. Capitolul 4.4. Timplarie				
64	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv /Usa din profil de aluminiu 1000x2100(h)-1buc	m2	2,10	2 424,64	5 091,74
		Total Capitolul 4.4. Timplarie Inklusiv salariu				5 091,74 158,16
		Total Capitolul 4.Sectia de Carne si Peste Inklusiv salariu				43 884,46 15 954,47
		5. Capitolul 5. Sectia Piine				
		5.1. Capitolul 5.1. Pereti				
65	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	35,80	116,56	4 172,69
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,80	4,13	147,77
67	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,00	68,74	1 237,31
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,00	4,13	74,30
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	18,00	52,34	942,21

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,00	4,13	74,30
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,00	36,60	658,77
72	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de clei hidrofof, dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm /Gresie ceramica la pereti cu H=1.5m	m2	17,80	248,53	4 423,82
		Total Capitolul 5.1. Pereti Inclusiv salariu				11 731,16 4 585,54
		5.2. Capitolul 5.2. Pardoseli				
73	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	8,52	110,64	942,64
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2	8,52	4,13	35,17
75	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm /Gresie ceramica 300x300 gr.15mm antiderapanta	m2	8,52	304,59	2 595,10
		Total Capitolul 5.2. Pardoseli Inclusiv salariu				3 572,91 1 322,87
		5.3. Capitolul 5.3. Tavane				
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,52	4,13	35,17
77	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	8,52	78,41	668,07
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,52	4,13	35,17

1	2	3	4	5	6	7
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,52	52,34	445,98
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,52	4,13	35,17
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,52	36,60	311,82
		Total Capitolul 5.3. Tavane Inklusiv salariu				1 531,37 923,78
		5.4. Capitolul 5.4. Timplarie				
82	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv /Usa din profil de aluminiu 900x2100(h)-1buc	m2	1,89	2 424,63	4 582,55
		Total Capitolul 5.4. Timplarie Inklusiv salariu				4 582,55 142,35
		Total Capitolul 5. Sectia Piine Inklusiv salariu				21 417,99 6 974,53

	Total	lei	363 822,87
	Fondul social	24,00 %	38 750,50
	Transport material	7,00 %	13 830,51
	Cheltuieli directe	100,00 +	416 403,88
	Cheltuieli de regie	13,00 %	54 132,50
	Total	100,00 +	470 536,38
	Beneficiu de deviz	6,00 %	28 232,18
	Total	100,00 +	498 768,57
	TVA	20,00 %	99 753,71
	Total deviz: Inklusiv salariu		598 522,28

Intocmit

S.R.L. "DSI Construct Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie in cadrul IP
LT "Petru Rares",mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Lucrari de reparatie****Valoarea de deviz 598 522,28 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	570,4656	30,92	17 638,80
2.	7122050013401	Zidar	h-om	206,649	84,97	17 558,97
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	648,2204	30,92	20 042,97
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	156,728	84,97	13 317,18
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	470,454	84,97	39 974,48
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	109,7271	84,97	9 323,51
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	310,0018	30,92	9 585,26
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	13,9965	84,97	1 189,28
9.	7422010060100	Timplar	h-om	4,4919	84,97	381,68
10.	9310060019900	Muncitor	h-om	81,5294	84,97	6 927,55
11.	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	524,565	30,92	16 219,55
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,4919	84,97	381,68
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	288,4707	30,92	8 919,51
		Total manopera				161 460,41

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,0446	450,00	9 920,07
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	23,2085	3,00	69,63
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	8 746,60	0,75	6 559,95
4.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	5,6833	1,10	6,25
5.	2320166200729	Parchetin	l	0,9081	355,00	322,38
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,1795	108,00	883,39
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	273,5415	18,50	5 060,52
8.	243011610381	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog	kg	185,668	40,00	7 426,72
9.	24302261000001	Fuga	kg	202,8757	18,00	3 651,77
10.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,663	41,00	27,18
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,8659	210,00	601,82

12.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	2,0536	22,00	45,18
13.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	5,7401	2,50	14,35
14.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	3,9025	38,50	150,25
15.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	4,6224	2,00	9,24
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 266,30	2,80	20 345,64
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	27,8502	2,52	70,18
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 314,1738	4,00	13 256,70
19.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	484,4312	10,40	5 038,08
20.	266111280071	Gresie ceramica pina la 200 x 200 mm /la pereti cu H=1.5m	m2	173,7947	150,00	26 069,22
21.	266111280072	Gresie ceramica 300x300 gr.15mm antiderapanta	m2	274,9513	150,00	41 242,69
22.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	7,9566	50,00	397,83
23.	266410210201	Mortar ciment 50-T	m3	8,7552	860,00	7 529,47
24.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,7219	0,00	0,00
25.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 885,064	5,00	9 425,32
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	241,535	6,50	1 569,98
27.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0606	5,50	0,33
28.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	4,3382	40,00	173,53
29.	2710703520285	Profil de suport	m	8,3355	45,00	375,10
30.	281210630601	Usa in doua cnaturi din profil aluminiu 800x650x2100(h)-2buc	m2	6,09	2 250,00	13 702,50
31.	281210630602	Usa din profil de aluminiu 900x2100(h)-2buc	m2	3,78	2 250,00	8 505,00
32.	281210630603	Usa din profil de aluminiu 900x2000(h)-2buc	m2	1,89	2 250,00	4 252,50
33.	2812106306041	Usa din profil de aluminiu 1000x2100(h)-1buc	m2	2,10	2 250,00	4 725,00
34.	281210630605	Usa din profil de aluminiu 900x2100(h)-1buc	m2	1,89	2 250,00	4 252,50
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	63,00	0,50	31,50
36.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	111,5059	0,50	55,75
37.	4011106202741	Energie electrica	kw	15,75	2,17	34,18
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	32,8756	20,50	673,95
39.	4100126202818	Apa	m3	16,0047	20,50	328,10
40.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	91,1805	8,50	775,03
		Total materiale de constructii				197 578,77

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,9081	25,00	22,70
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	21,0924	25,00	527,31
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	49,2617	25,00	1 231,54
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,3518	25,00	208,79
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	16,6509	10,00	166,51
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,09	26,00	158,34
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	4,9907	26,00	129,76
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2443	35,00	8,55
9.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	12,5956	185,00	2 330,19
		Total utilaje de constructii				4 783,69

Total	lei	363 822,87
Fondul social	24,00 %	38 750,50
Transport material	7,00 %	13 830,51
Cheltuieli directe	100,00 +	416 403,88
Cheltuieli de regie	13,00 %	54 132,50

Total	100,00 +	470 536,38
Beneficiu de deviz	6,00 %	28 232,18
Total	100,00 +	498 768,57
TVA	20,00 %	99 753,71

Total deviz:

598 522,28

Intocmit

S.R.L. "DSI Construct Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie in cadrul IP LT
"Petru Rares",mun.Chisinau**

**Investitor IP LT "Petru
Rares",mun.Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Demolari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			9,62
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,92	3,71
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1500	30,92	4,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			93,15
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,8000	30,92	24,74
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,50	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,37
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			9,62
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,92	3,71
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1500	30,92	4,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			38,67
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,2300	30,92	7,11
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	355,00	10,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,62
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
5	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			47,47
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	84,97	33,14
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,3900	30,92	12,06

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,50	1,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	25,00	1,25
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn usi	m2			35,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
7	TrB01A2-4	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			103,66
	9310060019900	Muncitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
8	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			38,24
	9310060019900	Muncitor	h-om	0,4500	84,97	38,24
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 15 km	t			47,73
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	185,00	47,73
		2. Capitolul 2.Sala de bucatarie				
		2.1. Capitolul 2.1. Pereti				
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			116,56
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,92	43,29
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,3000	30,92	9,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,80	29,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,50	0,14
	266410210201	Mortar ciment 50-T	m3	0,0240	860,00	20,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	26,00	0,21
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,42
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			68,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,72
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,43
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,34
	7122050013401	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,40	10,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,43
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,01
	243011610381	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,52	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
17	C122B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de clei hidrofoab, dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm /Gresie ceramica la pereti cu H=1.5m	m2			248,53
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	30,92	51,02
	266111280071	Gresie ceramica pina la 200 x 200 mm /la pereti cu H=1.5m	m2	1,0200	150,00	154,53
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,00	18,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	18,00	8,54
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,75	15,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	26,00	0,26
		2.2. Capitolul 2.2. Pardoseli				
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			110,64
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	26,00	0,31
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,42
20	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm /Gresie ceramica 300x300 gr.15mm antiderapanta	m2			304,59
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	84,97	100,26
	266111280072	Gresie ceramica 300x300 gr.15mm antiderapanta	m2	1,0300	150,00	156,05
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	5,00	23,73
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	18,00	8,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,75	15,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	25,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	26,00	0,33
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
		2.3. Capitolul 2.3. Tavane				
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,42
22	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			78,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,92	47,31
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,42

1	2	3	4	5	6	7
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,34
	7122050013401	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,40	10,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,42
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,01
	243011610381	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,52	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		2.4. Capitolul 2.4. Timplarie				
27	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv /Usa in doua cnaturi din profil aluminiu 800x650x2100(h)-2buc	m2			2 442,62
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	84,97	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1100	30,92	3,40
	281210630601	Usa in doua cnaturi din profil aluminiu 800x650x2100(h)-2buc	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	108,00	59,40
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	210,00	40,53
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,50	3,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,17	2,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
28	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv /Usa din profil de aluminiu 900x2100(h)-2buc	m2			2 424,64
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	84,97	72,22
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	281210630602	Usa din profil de aluminiu 900x2100(h)-2buc	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	108,00	54,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	210,00	36,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,50	3,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,17	2,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		3. Capitolul 3. Coridor Bucatarie				
		3.1. Capitolul 3.1. Pereti				
29	CD72B	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			418,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	30,92	82,96
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	50,00	105,53
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	40,00	46,03
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	45,00	99,50

1	2	3	4	5	6	7
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	38,50	39,85
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	2,00	2,45
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	2,50	3,81
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	22,00	11,98
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	41,00	7,21
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,10	1,66
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,50	14,79
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	5,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	25,00	0,23
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	35,00	2,27
30	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			116,56
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,92	43,29
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,3000	30,92	9,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,80	29,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,50	0,14
	266410210201	Mortar ciment 50-T	m3	0,0240	860,00	20,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	26,00	0,21
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,42
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			68,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,72
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,42
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,34
	7122050013401	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,40	10,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,42
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,01
	243011610381	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,52	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		3.2. Capitolul 3.2. Pardoseli				
37	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			110,64

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	26,00	0,31
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,42
39	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm /Gresie ceramica 300x300 gr.15mm antiderapanta	m2			304,59
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	84,97	100,26
	266111280072	Gresie ceramica 300x300 gr.15mm antiderapanta	m2	1,0300	150,00	156,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	5,00	23,73
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	18,00	8,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,75	15,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	25,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	26,00	0,33
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
		3.3. Capitolul 3.3. Tavane				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,42
41	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			78,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,92	47,31
	2653102100831	Ametec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,42
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,34
	7122050013401	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,40	10,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,42
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,01
	243011610381	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,52	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		3.4. Capitolul 3.4. Timplarie				

1	2	3	4	5	6	7
46	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv /Usa din profil de aluminiu 900x2000(h)-2buc	m2			2 424,63
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	84,97	72,22
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	281210630603	Ușa din profil de aluminiu 900x2000(h)-2buc	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	108,00	54,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	210,00	36,74
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,50	3,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,17	2,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		4. Capitolul 4.Sectia de Carne si Peste				
		4.1. Capitolul 4.1. Pereti				
47	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			116,56
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,92	43,29
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,3000	30,92	9,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,80	29,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,50	0,14
	266410210201	Mortar ciment 50-T	m3	0,0240	860,00	20,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	26,00	0,21
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,42
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			68,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,72
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,43
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,34
	7122050013401	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,40	10,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,43
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,01

1	2	3	4	5	6	7
	243011610381	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,52	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
54	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de clei hidrofoab, dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm /Gresie ceramica la pereti cu H=1.5m	m2			248,53
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	30,92	51,02
	266111280071	Gresie ceramica pina la 200 x 200 mm /la pereti cu H=1.5m	m2	1,0200	150,00	154,53
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,00	18,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	18,00	8,54
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,75	15,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	26,00	0,26
		4.2. Capitolul 4.2. Pardoseli				
55	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			110,64
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	26,00	0,31
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,43
57	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm /Gresie ceramica 300x300 gr.15mm antiderapanta	m2			304,59
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	84,97	100,26
	266111280072	Gresie ceramica 300x300 gr.15mm antiderapanta	m2	1,0300	150,00	156,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	5,00	23,73
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	18,00	8,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,75	15,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	25,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	26,00	0,32
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
		4.3. Capitolul 4.3. Tavane				
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,43
59	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			78,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,92	47,31
	2653102100831	Ameztec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,43

1	2	3	4	5	6	7
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,34
	7122050013401	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,40	10,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,43
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,01
	243011610381	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,52	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		4.4. Capitolul 4.4. Timplarie				
64	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv /Usa din profil de aluminiu 1000x2100(h)-1buc	m2			2 424,64
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	84,97	72,22
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2812106306041	Usa din profil de aluminiu 1000x2100(h)-1buc	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	108,00	54,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	210,00	36,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,50	3,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,17	2,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		5. Capitolul 5. Sectia Piine				
		5.1. Capitolul 5.1. Pereti				
65	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 50-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			116,56
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,92	43,29
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,3000	30,92	9,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,80	29,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,50	0,14
	266410210201	Mortar ciment 50-T	m3	0,0240	860,00	20,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	26,00	0,21
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,43
67	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			68,74
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,92	37,72
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,42
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,34
	7122050013401	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,40	10,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,42
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,01
	243011610381	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,52	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
72	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de clei hidrofoab, dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm /Gresie ceramica la pereti cu H=1.5m	m2			248,53
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	30,92	51,02
	266111280071	Gresie ceramica pina la 200 x 200 mm /la pereti cu H=1.5m	m2	1,0200	150,00	154,53
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,00	18,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	18,00	8,54
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,75	15,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	26,00	0,26
		5.2. Capitolul 5.2. Pardoseli				
73	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			110,64
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	26,00	0,31
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a suprafetelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,43
75	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm /Gresie ceramica 300x300 gr.15mm antiderapanta	m2			304,59
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	84,97	100,26
	266111280072	Gresie ceramica 300x300 gr.15mm antiderapanta	m2	1,0300	150,00	156,05
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	5,00	23,73
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	18,00	8,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,75	15,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	25,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	26,00	0,33
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	10,00	0,63
		5.3. Capitolul 5.3. Tavane				
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,43
77	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			78,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,92	47,31
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,43
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,34
	7122050013401	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,40	10,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,50	0,43
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,01
	243011610381	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa de tip "Mattlatex" sau analog	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,52	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,50	3,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		5.4. Capitolul 5.4. Timplarie				
82	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv /Usa din profil de aluminiu 900x2100(h)-1buc	m2			2 424,63
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	84,97	72,22
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	281210630605	Usa din profil de aluminiu 900x2100(h)-1buc	m2	1,0000	2 250,00	2 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	108,00	54,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	210,00	36,74
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,50	3,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,17	2,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

S.R.L. "DSI Construct Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie in cadrul IP LT "Petru Rares",mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № **Retele de ventilare**

Valoarea de deviz 184 670,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Demontari				
1	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2	90,00	55,40	4 986,43
2	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	0,50	112,16	56,08
3	TrI1AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	0,50	29,74	14,87
4	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 10 km	t	0,50	33,67	16,84
		Total Capitolul 1. Demontari Inclusiv salariu				5 074,22 4 965,22
		2. Capitolul 2. Lucrari de constructie				
5	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 1.0 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2	34,00	1 996,30	67 874,34
6	VA10I	Piesa speciala, din tabla zincata de	m2	5,10	2 032,54	10 365,95

1	2	3	4	5	6	7
		1.0 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm				
7	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0.7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	20,00	699,74	13 994,74
8	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	3,00	889,69	2 669,06
9	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	32,00	699,74	22 391,58
10	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	4,80	889,69	4 270,50
11	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm /Дроссель клапан (ручная заслонка) 200*200	buc	1,00	613,54	613,54
12	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm /Дроссель клапан (ручная заслонка) 250*300	buc	7,00	613,54	4 294,75
13	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal/ Решетка RAG 400*100	buc	2,00	353,27	706,54
14	VB20B	Gura de refulare pe canal, cu perimetrul 1600 - 2000 mm - tip 61/405 / Se exclude "Tabla neagra sau zincata cat.1.5 mm grosime" si "Tabla neagra sau zincata 1mm grosime",consum material nou : ЗОНТ ВЫТЯЖНОЙ ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ 1100*300*600mm=1buc/buc	buc	2,00	434,94	869,87
15	VB20B	Gura de refulare pe canal, cu perimetrul 1600 - 2000 mm - tip	buc	1,00	434,94	434,94

1	2	3	4	5	6	7
		61/405 / Se exclude "Tabla neagra sau zincata cat.1.5 mm grosime" si "Tabla neagra sau zincata 1mm grosime",consum material nou : Зонт вытяжной из оцинкованной стали 1300*500*400mm=1buc/buc				
16	VB20B	Gura de refulare pe canal, cu perimetrul 1600 - 2000 mm - tip 61/405 / Se exclude "Tabla neagra sau zincata cat.1.5 mm grosime" si "Tabla neagra sau zincata 1mm grosime",consum material nou : Зонт вытяжной из нержавеющей стали стали 1500*1000*400mm с жироуловителем =1buc/buc	buc	4,00	434,94	1 739,74
17	VB20B	Gura de refulare pe canal, cu perimetrul 1600 - 2000 mm - tip 61/405 / Se exclude "Tabla neagra sau zincata cat.1.5 mm grosime" si "Tabla neagra sau zincata 1mm grosime",consum material nou : Зонт вытяжной из нержавеющей стали стали 2000*1000*400mm с жироуловителем =1buc/buc	buc	2,00	434,94	869,87
		Total Capitolul 2. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				131 095,42 11 545,22

		Total	lei	136 169,64
		Fondul social	24,00 %	3 962,51
		Transport material	3,00 %	3 557,65
		Cheltuieli directe	100,00 +	143 689,80
		Cheltuieli de regie	5,00 %	7 184,49
		Total	100,00 +	150 874,29
		Beneficiu de deviz	2,00 %	3 017,49
		Total	100,00 +	153 891,77
		TVA	20,00 %	30 778,35
		Total deviz: Inclusiv salariu		
		184 670,13		

Intocmit

S.R.L. "DSI Construct Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Lucrari de reparatie in cadrul IP LT "Petru Rares",mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Retele de ventilare

Valoarea de deviz 184 670,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	57,60	84,97	4 894,27
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	373,39	30,92	11 545,22
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,835	84,97	70,95
		Total manopera				16 510,44

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,70	3,00	8,10
2.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	7,4942	18,00	134,90
3.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	1,3943	23,00	32,07
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,3227	12,80	42,53
5.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,7902	48,00	37,93
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,8369	24,00	44,09
7.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,12	48,00	53,76
8.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	4,1402	87,00	360,20
9.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,112	7,50	0,84
10.	2710403600409	Tabla neagra cal.I 0.8mm grosime	kg	19,52	40,00	780,80
11.	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	5,76	40,00	230,40
12.	2710403602458	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime	kg	8,622	40,00	344,88
13.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,208	40,00	8,32
14.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	1,128	40,00	45,12
15.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	149,682	38,00	5 687,92
16.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	275,285	38,00	10 460,83
17.	271040364201	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	174,72	38,00	6 639,36
18.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	565,563	38,00	21 491,39
19.	271040364301	Tabla zincata de 0,7mm grosime, cal.I	kg	174,69	38,00	6 638,22
20.	271040364401	Tabla zincata de 1 mm grosime	kg	358,02	150,00	53 703,00
21.	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 2 mm	kg	23,84	38,00	905,92

		grosime				
22.	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 3 mm grosime	kg	1,28	38,00	48,64
23.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	2,70	32,00	86,40
24.	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,585	32,00	18,72
25.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,744	32,00	23,81
26.	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,048	32,00	1,54
27.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	15,60	32,00	499,20
28.	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	2,36	32,00	75,52
29.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,808	32,00	25,86
30.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	116,042	32,00	3 713,34
31.	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	72,114	32,00	2 307,65
32.	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	31,50	32,00	1 008,00
33.	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,16	30,00	4,80
34.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	8,5386	26,00	222,00
35.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	1,161	250,00	290,25
36.	287411576571	Rama cu jaluzele reglabile RAG 400*100	buc	2,00	251,00	502,00
37.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2 195,60	0,50	1 097,80
38.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	236,00	0,50	118,00
39.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	32,00	0,20	6,40
40.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	32,00	0,20	6,40
41.	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	16,00	0,50	8,00
42.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	56,00	0,10	5,60
43.	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	32,00	0,50	16,00
44.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	2 183,60	0,10	218,36
45.	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	2,70	25,00	67,50
46.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,8952	25,00	22,38
47.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,9889	25,00	24,72
48.	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,136	25,00	3,40
49.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2 431,60	0,20	486,32
50.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,4469	8,50	29,30
		Total materiale de construcții				118 588,47

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,929	25,00	248,22
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,634	143,00	805,66
3.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,091	185,00	16,84
		Total utilaje de construcții				1 070,72

Total	lei	136 169,64
Fondul social	24,00 %	3 962,51
Transport material	3,00 %	3 557,65
Cheltuieli directe	100,00 +	143 689,80
Cheltuieli de regie	5,00 %	7 184,49
Total	100,00 +	150 874,29
Beneficiu de deviz	2,00 %	3 017,49
Total	100,00 +	153 891,77
TVA	20,00 %	30 778,35

Total deviz:

184 670,13

Intocmit

S.R.L. "DSI Construct Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie in cadrul IP LT
"Petru Rares",mun.Chisinau**

**Investitor IP LT "Petru
Rares",mun.Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Demontari				
1	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2			55,40
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,6400	84,97	54,38
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0080	23,00	0,18
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	3,00	0,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
2	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			112,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	84,97	112,16
3	TrI1AA01C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			29,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	84,97	29,74
4	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 10 km	t			33,67
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1820	185,00	33,67
		2. Capitolul 2. Lucrari de constructie				
5	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 1.0 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2			1 996,30
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	30,92	101,42
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	24,00	0,24
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	87,00	4,55
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	8,50	0,09
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	18,00	1,36
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	25,00	0,13
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	25,00	0,20
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	32,00	54,67
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,80	0,39
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	23,00	0,21
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,20	4,82
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	26,00	1,05
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	38,00	171,85
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	38,00	274,97
	271040364401	Tabla zincata de 1 mm grosime	kg	9,0000	150,00	1 356,75
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,10	2,41
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,50	12,06
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	143,00	7,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
6	VA10I	Piesa speciala, din tabla zincata de 1.0 mm	m2			2 032,54

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm				
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,1000	30,92	95,85
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	24,00	0,24
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	2,7500	32,00	88,00
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0900	250,00	22,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	8,50	1,70
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	48,00	0,86
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	18,00	1,35
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0870	25,00	2,18
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0117	25,00	0,29
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,80	0,38
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	23,00	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,20	4,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	26,00	1,04
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,8500	38,00	298,30
	271040364401	Tabla zincata de 1 mm grosime	kg	9,9000	150,00	1 485,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,10	2,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,50	12,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	143,00	14,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,00	1,25
7	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0.7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			699,74
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	30,92	76,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	24,00	0,24
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	87,00	3,95
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	8,50	0,09
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	18,00	0,87
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	25,00	0,20
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	32,00	43,63
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,80	0,39
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	23,00	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,20	3,23
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	26,00	1,05
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	38,00	109,38
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	38,00	172,71
	271040364301	Tabla zincata de 0,7mm grosime, cal.I	kg	7,2000	38,00	276,34
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,10	1,62
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,50	8,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	25,00	1,75
8	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			889,69
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8500	30,92	119,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	24,00	0,24
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	32,00	112,00
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0900	250,00	22,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	8,50	1,70
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	48,00	0,86
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	18,00	2,88
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0480	25,00	1,20
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	25,00	0,46
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,80	0,38
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	23,00	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,20	3,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	26,00	1,04
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	6,1000	38,00	231,80
	271040364301	Tabla zincata de 0,7mm grosime, cal.I	kg	9,7500	38,00	370,50
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,10	1,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,50	8,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	143,00	11,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
9	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			699,74
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	30,92	76,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	24,00	0,24
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	87,00	3,95
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	8,50	0,09
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	18,00	0,87

1	2	3	4	5	6	7
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	25,00	0,20
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	32,00	43,63
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,80	0,39
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	23,00	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,20	3,23
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	26,00	1,05
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	38,00	109,38
	271040364201	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	38,00	172,71
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	38,00	276,34
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,10	1,62
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,50	8,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	25,00	1,75
10	VA10H	Piesa speciala, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			889,69
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8500	30,92	119,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	24,00	0,24
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	32,00	112,00
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0900	250,00	22,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	8,50	1,70
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	48,00	0,86
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	18,00	2,88
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0480	25,00	1,20
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	25,00	0,46
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,80	0,38
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	23,00	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,20	3,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	26,00	1,04
	271040364201	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	6,1000	38,00	231,80
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	9,7500	38,00	370,50
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,10	1,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,50	8,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	143,00	11,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
11	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm /Дроссель клапан (ручная заслонка) 200*200	buc			613,54
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1200	30,92	127,39
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	30,00	0,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	24,00	0,29
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	32,00	71,36
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	7,50	0,10
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,36
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	25,00	0,42
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	32,00	9,44
	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,0060	32,00	0,19
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	32,00	62,40
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0930	32,00	2,98
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1010	32,00	3,23
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	12,80	0,13
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,20	7,20
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,0000	0,50	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	26,00	2,86
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0260	40,00	1,04
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,1410	40,00	5,64
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	2,4400	40,00	97,60
	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 2 mm grosime	kg	2,9800	38,00	113,24
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	1,5400	38,00	58,52
	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 3 mm grosime	kg	0,1600	38,00	6,08
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	48,00	6,72
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,10	1,20
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	0,50	18,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	143,00	11,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
12	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm /Дроссель клапан (ручная заслонка) 250*300	buc			613,54
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1200	30,92	127,39

1	2	3	4	5	6	7
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	30,00	0,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0120	24,00	0,29
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	32,00	71,36
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	7,50	0,10
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,36
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	25,00	0,42
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	32,00	9,44
	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,0060	32,00	0,19
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	32,00	62,40
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0930	32,00	2,98
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1010	32,00	3,23
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	12,80	0,13
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,20	7,20
	2874115853000	Prezon M 12 x 80 mm	buc	2,0000	0,50	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	26,00	2,86
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0260	40,00	1,04
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,1410	40,00	5,64
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	2,4400	40,00	97,60
	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.1 2 mm grosime	kg	2,9800	38,00	113,24
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 1 0,5 mm	kg	1,5400	38,00	58,52
	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.1 3 mm grosime	kg	0,1600	38,00	6,08
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	48,00	6,72
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,10	1,20
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	0,50	18,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	143,00	11,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
13	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal/ Решетка RAG 400*100	buc			353,27
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	30,92	30,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	24,00	4,08
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	48,00	2,16
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	18,00	0,72
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	12,80	0,77
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,20	5,60
	287411576571	Rama cu jaluzele reglabile RAG 400*100	buc	1,0000	251,00	251,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	26,00	15,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,10	2,80
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,50	14,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	143,00	25,74
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
14	VB20B	Gura de refulare pe canal, cu perimetrul 1600 - 2000 mm - tip 61/405 / Se exclude "Tabla neagra sau zincata cat.1.5 mm grosime" si "Tabla neagra sau zincata 1mm grosime",consum material nou : Зонт вытяжной из оцинкованной стали 1100*300*600mm=1buc/buc	buc			434,94
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,9100	30,92	182,74
	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,0650	32,00	2,08
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,3000	32,00	9,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0450	24,00	1,08
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	3,5000	32,00	112,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0520	48,00	2,50
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0600	18,00	1,08
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,3000	25,00	7,50
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	12,80	0,19
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	20,0000	0,20	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2750	26,00	7,15
	2710403602458	Tabla neagra sau zincata cal.1 1,5 mm grosime	kg	0,9580	40,00	38,32
	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	0,6400	40,00	25,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	20,0000	0,10	2,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	20,0000	0,50	10,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	143,00	28,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
15	VB20B	Gura de refulare pe canal, cu perimetrul 1600 - 2000 mm - tip 61/405 / Se exclude "Tabla neagra sau zincata cat.1.5 mm grosime" si "Tabla neagra sau zincata 1mm grosime",consum material nou : Зонт вытяжной из оцинкованной стали	buc			434,94

1	2	3	4	5	6	7
		1300*500*400mm=1buc/buc				
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,9100	30,92	182,74
	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,0650	32,00	2,08
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,3000	32,00	9,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0450	24,00	1,08
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	3,5000	32,00	112,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0520	48,00	2,50
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0600	18,00	1,08
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,3000	25,00	7,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	12,80	0,19
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	20,0000	0,20	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2750	26,00	7,15
	2710403602458	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime	kg	0,9580	40,00	38,32
	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	0,6400	40,00	25,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	20,0000	0,10	2,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	20,0000	0,50	10,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	143,00	28,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
16	VB20B	Gura de refulare pe canal, cu perimetrul 1600 - 2000 mm - tip 61/405 / Se exclude "Tabla neagra sau zincata cat.1.5 mm grosime" si "Tabla neagra sau zincata 1mm grosime",consum material nou : Зонт вытяжной из нержавеющей стали стали 1500*1000*400mm с жироуловителем =1buc/buc	buc			434,94
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,9100	30,92	182,74
	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,0650	32,00	2,08
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,3000	32,00	9,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0450	24,00	1,08
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	3,5000	32,00	112,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0520	48,00	2,50
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0600	18,00	1,08
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,3000	25,00	7,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	12,80	0,19
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	20,0000	0,20	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2750	26,00	7,15
	2710403602458	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime	kg	0,9580	40,00	38,32
	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	0,6400	40,00	25,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	20,0000	0,10	2,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	20,0000	0,50	10,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	143,00	28,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
17	VB20B	Gura de refulare pe canal, cu perimetrul 1600 - 2000 mm - tip 61/405 / Se exclude "Tabla neagra sau zincata cat.1.5 mm grosime" si "Tabla neagra sau zincata 1mm grosime",consum material nou : Зонт вытяжной из нержавеющей стали стали 2000*1000*400mm с жироуловителем =1buc/buc	buc			434,94
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,9100	30,92	182,74
	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,0650	32,00	2,08
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,3000	32,00	9,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0450	24,00	1,08
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	3,5000	32,00	112,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0520	48,00	2,50
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0600	18,00	1,08
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,3000	25,00	7,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	12,80	0,19
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	20,0000	0,20	4,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2750	26,00	7,15
	2710403602458	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime	kg	0,9580	40,00	38,32
	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	0,6400	40,00	25,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	20,0000	0,10	2,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	20,0000	0,50	10,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	143,00	28,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

S.R.L. "DSI Construct Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie in cadrul IP LT "Petru Rares",mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL 2-1-3 Rețele electrice interioare (11/2022-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 239 639,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	80,00	12,75	1 019,64
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	80,00	29,10	2 328,24
3	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	15,00	26,74	401,09
4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,06	340,09	20,41
		<i>Total</i>	lei			3 769,37
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			775,68
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			13,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			4 558,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			227,90
		<i>Total</i>	100,00 +			4 785,99
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			95,72

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1.Lucrari de constructie Inclusiv salariu				4 881,71 3 232,00
		2. Lucrari de montare				
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	20,00	18,69	373,87
6	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice: 405x32x120mm	buc	1,00	71,37	71,37
7	RpEQ07A	Accesul ,dulapurile care nu se demonteaza	h-om	5,00	84,97	424,85
8	RpEP19A	Reparatia usilor la punctul de alimentare	buc	5,00	67,98	339,88
9	RpEP20A	Vopsirea punctului de alimentare	buc	5,00	50,98	254,91
10	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc	20,00	5,10	101,96
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	2,00	145,65	291,30
12	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 630 A /Рубильник	buc	2,00	248,71	497,42
13	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A /Рубильник	buc	3,00	226,79	680,38
14	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,00	31,25	62,50
15	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	6,00	66,78	400,68
16	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	9,00	61,48	553,31
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc	4,00	175,65	702,59

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A				
18	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	12,00	174,76	2 097,07
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	28,00	127,06	3 557,77
20	08-03-575-1	Dispozitiv : Contactor cu buton start/stop	buc	14,00	35,98	503,73
21		Pictograma pe panou	buc	7,00	500,00	3 500,00
22	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,50	353,40	1 236,90
23		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.3x1.5mm2	m	350,00	17,40	6 090,00
24	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	5,00	409,39	2 046,96
25		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.3x2,5mm2	m	400,00	23,00	9 200,00
26		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.5x2,5mm2	m	100,00	43,00	4 300,00
27	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	2,00	520,63	1 041,26
28		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.5x6mm2	m	200,00	87,00	17 400,00
29	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	2,00	646,01	1 292,01
30		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.5x10mm2	m	200,00	144,00	28 800,00

1	2	3	4	5	6	7
31	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m	1,50	1 070,94	1 606,41
32		Cablu din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x95mm2	m	100,00	111,00	11 100,00
33		Cablu din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x35mm2	m	50,00	85,00	4 250,00
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20mm,inclusiv costul tevii /Труба гофрированная ПВХ d=20mm	100 m	3,50	1 702,46	5 958,63
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20mm,inclusiv costul tevii /Труба гофрированная ПВХ d=25mm	100 m	4,00	1 862,84	7 451,34
36	08-02-407-7	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 40 mm,inclusiv costul tevii /Teava metalica φ32mm	100 m	1,20	3 778,19	4 533,83
37	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,51	1 749,56	892,27
38		Jgheab metalic perforat 50x150x3000mm	m	30,00	32,50	975,00
39		Jgheab metalic perforat 50x100x3000mm	m	21,00	30,00	630,00
40	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2/Corp de iluminat suspendat de tavan,cu sursa de lumina LED,puterea 2x18 W,IP54 tip LSP 2x18 IP54 sau analog,inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,42	11 321,02	4 754,83
41	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa,inclusiv costul prizei / Priza monofazata 250B,16A,IP54	100 buc	0,15	7 384,09	1 107,61

1	2	3	4	5	6	7
42	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa,inclusiv costul prizei / Priza trifazata 380B,16A,IP54	100 buc	0,02	8 584,09	171,68
43	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa,inclusiv costul intrerupatorului / Intreruptor monopolar 250B,10A,IP54	100 buc	0,06	12 167,74	730,06
44		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	23,00	25,00	575,00
45		Cutie de distributie 92x92x45,IP20 tip KM41001 sau analog	buc	10,00	146,00	1 460,00
46	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m	1,85	1 467,18	2 714,29
47		Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x16mm2	m	60,00	21,00	1 260,00
48		Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x50mm2	m	25,00	64,00	1 600,00
49		Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x95mm2	m	100,00	111,00	11 100,00
		<i>Total</i>	lei			148 691,69
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			5 395,05
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			3 667,51
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			157 754,25
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			1 123,97
		<i>Total</i>	100,00 +			158 878,22
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			3 177,56
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				162 055,79 22 479,37
		3. Utilaj				
50		Panou de distributie IIIIPB-243-1 36 IP31	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
51		Panou de distributie IIIIPH-363 74 IP54	buc	1,00	1 400,00	1 400,00

1	2	3	4	5	6	7
52		Intrerupator de sarcina tripolar,de racord,Un=380V,In=630A BP32II-39B31250/3P/630A	buc	2,00	979,00	1 958,00
53		Intrerupator de sarcina tripolar,de racord,Un=380V,In=250A BP32II-35A30220/3P/250A	buc	3,00	734,00	2 202,00
54		Contor electric 3-fazat direct 5(120)A	buc	2,00	1 292,00	2 584,00
55		Siguranta fuzibila If=160A	buc	6,00	49,00	294,00
56		Siguranta fuzibila If=80A	buc	9,00	38,00	342,00
57		Intrerupator de sarcina tripolar,de racord,Un=380V,In=100A BH- 32/3P/100A	buc	2,00	211,00	422,00
58		Intrerupator de sarcina tripolar,de racord,Un=380V,In=40A BH- 32/3P/40A	buc	2,00	78,00	156,00
59		Intrerupator automat BA47- 29/3P/C32A	buc	2,00	89,00	178,00
60		Intrerupator automat BA47- 29/3P/C16A	buc	2,00	74,00	148,00
61		Intrerupator automat BA47- 29/1P/B10A	buc	12,00	64,00	768,00
62		Intrerupator automat de curent diferential АД-34/C40A/30mA	buc	10,00	318,00	3 180,00
63		Intrerupator automat de curent diferential АД-34/C20A/30mA	buc	5,00	318,00	1 590,00
64		Intrerupator automat de curent diferential АД-32/C16A/30mA	buc	9,00	220,00	1 980,00
65		Contacteur cu buton start/stop 50A КМИ-35062 50A	buc	12,00	1 009,00	12 108,00
66		Contacteur cu buton start/stop 40A КМИ-35062 40A	buc	2,00	932,00	1 864,00
		<i>Total</i>	lei			32 374,00
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			388,49
		Total Utilaj Inclusiv salariu				32 762,49

		Total	lei	199 699,99
--	--	-------	-----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			39 940,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				239 639,99

Intocmit

S.R.L. "DSI Construct Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie in cadrul IP LT "Petru Rares",mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Rețele electrice interioare (11/2022-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 239 639,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	676,343	30,92	20 912,53
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,027	84,97	2,29
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	24,00	84,97	2 039,28
4.	7123010010200	Betonist	h-om	1,80	84,97	152,95
5.	7137010011510	Electromontor	h-om	12,00	84,97	1 019,64
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,44	84,97	1 566,85
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,21	84,97	17,84
		Total manopera				25 711,38

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	48 000,00	4,80
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0186	26 000,00	483,60
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0021	3 500,00	7,00
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	48 000,00	0,00
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0004	48 000,00	19,20
6.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,2352	1 800,00	423,36

7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0041	1 800,00	7,38
8.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0122	1 500,00	18,15
9.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0024	58 300,00	139,92
10.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	16,5604	48,00	794,90
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,145	12,65	1,83
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	18,572	48,00	891,46
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	187,721	6,00	1 126,33
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,1246	100,00	112,46
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	187,721	10,00	1 877,21
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,609	58,30	35,50
17.	1019852	Vopsea	kg	3,591	40,00	143,64
18.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,30	20,00	6,00
19.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,50	3,50	5,25
20.	123456722	Teava metalica 32mm	m	120,00	24,20	2 904,00
21.	123456733	Jgheab metalic perforat 50x150x3000mm	m	30,00	32,50	975,00
22.	123456734	Jgheab metalic perforat 50x100x3000mm	m	21,00	30,00	630,00
23.	123456755	Priza monofazata 250B,16A,IP54	buc	15,00	56,00	840,00
24.	123456756	Priza trifazata 380B,16A,IP54	buc	2,00	68,00	136,00
25.	123456766	Intrerupator monopolar 250B,10A,IP54	buc	6,00	105,00	630,00
26.	1234567661	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	23,00	25,00	575,00
27.	1234567662	Cutie de distributie 92x92x45,IP20 tip KM41001 sau analog	buc	10,00	146,00	1 460,00
28.	1234567811	Труба гофрированная ПБХ d=20mm	m	350,00	2,80	980,00
29.	1234567812	Труба гофрированная ПБХ d=25mm	m	400,00	4,40	1 760,00
30.	123456789	Pictograma pe panou	buc	7,00	500,00	3 500,00
31.	1234567891	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.3x1.5mm2	m	350,00	17,40	6 090,00
32.	1234567892	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.3x2,5mm2	m	400,00	23,00	9 200,00
33.	1234567893	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.5x2,5mm2	m	100,00	43,00	4 300,00
34.	1234567894	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.5x6mm2	m	200,00	87,00	17 400,00
35.	1234567895	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.5x10mm2	m	200,00	144,00	28 800,00
36.	1234567896	Cablu din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x95mm2	m	200,00	111,00	22 200,00
37.	1234567897	Cablu din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x35mm2	m	50,00	85,00	4 250,00
38.	1234567898	Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x16mm2	m	60,00	21,00	1 260,00
39.	1234567899	Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x50mm2	m	25,00	64,00	1 600,00
40.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,04	240,00	9,60
41.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,121	1 800,00	217,80
42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	136,00	1,41	191,76
43.	2811236832352	Burghiu widia	buc	4,725	35,00	165,38
44.	4011106202741	Energie electrica	kw	23,625	2,17	51,27
45.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0036	1 290,00	4,64
46.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0021	3 200,00	6,72
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,80	20,50	16,40
48.	4100126202818	Apa	m3	0,0072	20,50	0,15
49.	500600	Panou de distributie ЩРВ-243-1 36 IP31	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
50.	500601	Panou de distributie ЩРН-363 74 IP54	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
51.	500602	Intrerupator de sarcina tripolar,de racord,Un=380V,In=630A BP32И-39B31250/3P/630A	buc	2,00	979,00	1 958,00
52.	500603	Intrerupator de sarcina tripolar,de racord,Un=380V,In=250A BP32И-35A30220/3P/250A	buc	3,00	734,00	2 202,00
53.	500604	Contor electric 3-fazat direct 5(120)A	buc	2,00	1 292,00	2 584,00

54.	500605	Siguranta fuzibila If=160A	buc	6,00	49,00	294,00
55.	500606	Siguranta fuzibila If=80A	buc	9,00	38,00	342,00
56.	500607	Intrerupator de sarcina tripolar,de racord,Un=380V,In=100A BH-32/3P/100A	buc	2,00	211,00	422,00
57.	500608	Intrerupator de sarcina tripolar,de racord,Un=380V,In=40A BH-32/3P/40A	buc	2,00	78,00	156,00
58.	500609	Intrerupator automat BA47-29/3P/C32A	buc	2,00	89,00	178,00
59.	500610	Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A	buc	2,00	74,00	148,00
60.	500611	Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A	buc	12,00	64,00	768,00
61.	500612	Intrerupator automat de curent diferential АД- 34/C40A/30mA	buc	10,00	318,00	3 180,00
62.	500613	Intrerupator automat de curent diferential АД- 34/C20A/30mA	buc	5,00	318,00	1 590,00
63.	500614	Intrerupator automat de curent diferential АД- 32/C16A/30mA	buc	9,00	220,00	1 980,00
64.	500615	Contactoer cu buton start/stop 50A КМИ-35062 50A	buc	12,00	1 009,00	12 108,00
65.	500616	Contactoer cu buton start/stop 40A КМИ-35062 40A	buc	2,00	932,00	1 864,00
66.	5009030	Flanse	10 buc	8,724	55,00	479,82
67.	5009031	Scoabe	10 buc	56,28	10,00	562,80
68.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,875	100,00	387,50
69.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,00	60,00	600,00
70.	5009061	Fisa de izolatie	buc	287,50	3,00	862,50
71.	5009062	Papuci de cablu	buc	301,90	6,00	1 811,40
72.	5009070	Racordari	10 buc	13,50	15,00	202,50
73.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	56,20	5,00	281,00
74.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	50,40	2,50	126,00
75.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0919	15,00	1,38
76.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,2369	100,00	23,69
77.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,721	100,00	72,10
78.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,565	100,00	156,50
79.	5009619	Ate de cusut	kg	0,095	2,50	0,24
80.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1241	200,00	24,82
81.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0384	18,00	0,69
82.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0013	32 000,00	41,60
83.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,8375	283,00	237,01
84.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,45	18,00	8,10
85.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭІІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,2717	105,00	553,53
Total materiale de construcții						155 058,88

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,5717	110,00	832,89
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	17,374	25,00	434,35
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	17,374	25,00	434,35
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	148,0572	3,20	473,78
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	35,1092	14,10	495,04
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0048	25,00	0,12
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,60	25,00	40,00
8.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,90	35,00	31,50
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,20	26,00	31,20
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,332	35,00	151,62

11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,4578	35,00	16,02
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	36,30	12,00	435,60
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	5,23	12,00	62,76
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,3597	85,00	625,57
Total utilaje de construcții						4 064,81

Total	lei	199 699,99
TVA	20,00 %	39 940,00

Total deviz:

239 639,99

Intocmit

S.R.L. "DSI Construct Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie in cadrul IP LT
"Petru Rares",mun.Chisinau**

**Investitor IP LT "Petru
Rares",mun.Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			12,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	84,97	12,75
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			29,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,41	2,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	240,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	26,00	0,39
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
3	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			26,74
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	84,97	10,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	2,17	3,42
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	35,00	11,03
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	35,00	2,10
4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			340,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,40
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,50	2,46

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
		2. Lucrari de montare				
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			18,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
6	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice: 405x32x120mm	buc			71,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8400	84,97	71,37
7	RpEQ07A	Accesul ,dulapurile care nu se demonteaza	h-om			84,97
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,0000	84,97	84,97
8	RpEP19A	Reparatia usilor la punctul de alimentare	buc			67,98
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8000	84,97	67,98
9	RpEP20A	Vopsirea punctului de alimentare	buc			50,98
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	84,97	50,98
10	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc			5,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	84,97	5,10
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			145,65
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,92	71,73
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	48,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	48,00	8,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	1 800,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	110,00	11,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	14,10	10,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	85,00	8,50
12	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 630 A /Рубильник	buc			248,71
	1	Muncitor	h-om	4,1200	30,92	127,39
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	12,65	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	48,00	27,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	58,30	1,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0560	40,00	2,24
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0060	1 800,00	10,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	6,00	18,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	2,50	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	18,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	105,00	6,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0960	110,00	10,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	14,10	1,83
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	12,00	3,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0500	85,00	4,25
13	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A /Рубильник	buc			226,79
	1	Muncitor	h-om	3,5200	30,92	108,84
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	12,65	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	48,00	32,02

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	58,30	1,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	40,00	2,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	1 800,00	9,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	6,00	18,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	2,50	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	18,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	105,00	6,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	110,00	7,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	14,10	1,83
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	12,00	3,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	85,00	2,55
14	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			31,25
	1	Muncitor	h-om	0,8700	30,92	26,90
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	48 000,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	110,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	85,00	0,85
15	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			66,78
	1	Muncitor	h-om	1,2300	30,92	38,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	12,65	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	48,00	9,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	58,30	0,47
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	6,00	12,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,50	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	18,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	105,00	2,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	110,00	0,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	12,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	85,00	0,34
16	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			61,48
	1	Muncitor	h-om	1,1700	30,92	36,18
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,65	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	48,00	7,63
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	58,30	0,29
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	6,00	12,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,50	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	18,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	105,00	1,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	110,00	0,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	12,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	85,00	0,34
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			175,65
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,92	86,89
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,65	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	48,00	21,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	58,30	0,82
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	40,00	1,84
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 800,00	5,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	6,00	18,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	2,50	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	18,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	105,00	3,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	110,00	0,99
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	14,10	1,83
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	85,00	0,77
18	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			174,76
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,92	71,73
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,65	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	48,00	18,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	58,30	0,82
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	1 800,00	3,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,00	36,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	2,50	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	18,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	105,00	3,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	110,00	0,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	14,10	1,83
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	85,00	0,42
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			127,06
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,24
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	48,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,65	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	48,00	2,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	58,30	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 800,00	1,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,00	36,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	2,50	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	105,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	110,00	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	14,10	1,83
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
20	08-03-575-1	Dispozitiv : Contactor cu buton start/stop	buc			35,98
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,92	34,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	48,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	110,00	0,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
21		Pictograma pe panou	buc			500,00
	123456789	Pictograma pe panou	buc	1,0000	500,00	500,00
22	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			353,40
	1	Muncitor	h-om	6,7400	30,92	208,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 500,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	60,00	48,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	105,00	16,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	110,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	85,00	1,70
23		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.3x1.5mm2	m			17,40
	1234567891	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.3x1.5mm2	m	1,0000	17,40	17,40
24	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			409,39
	1	Muncitor	h-om	7,8600	30,92	243,03
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 500,00	1,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	60,00	48,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	105,00	33,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	110,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	85,00	3,40
25		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.3x2,5mm2	m			23,00
	1234567892	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.3x2,5mm2	m	1,0000	23,00	23,00
26		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.5x2,5mm2	m			43,00
	1234567893	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.5x2,5mm2	m	1,0000	43,00	43,00
27	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			520,63
	1	Muncitor	h-om	11,2000	30,92	346,30
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	1 500,00	1,73
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	60,00	48,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	105,00	33,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	110,00	8,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	85,00	6,80
28		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.5x6mm2	m			87,00
	1234567894	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.5x6mm2	m	1,0000	87,00	87,00
29	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			646,01
	1	Muncitor	h-om	14,6000	30,92	451,43
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	1 500,00	1,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	60,00	48,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	105,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	110,00	15,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	85,00	11,90
30		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.5x10mm2	m			144,00
	1234567895	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0.66 sec.5x10mm2	m	1,0000	144,00	144,00
31	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m			1 070,94
	1	Muncitor	h-om	18,7000	30,92	578,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	26 000,00	3,47
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	3 500,00	2,10
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	48 000,00	6,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	58 300,00	42,75
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	15,00	0,31
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	100,00	10,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	200,00	4,91
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2500	283,00	70,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	110,00	64,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,3800	25,00	109,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,3800	25,00	109,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	85,00	50,15
32		Cablu din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x95mm2	m			111,00
	1234567896	Cablu din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x95mm2	m	1,0000	111,00	111,00
33		Cablu din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x35mm2	m			85,00
	1234567897	Cablu din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x35mm2	m	1,0000	85,00	85,00
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20mm,inclusiv costul tevi /Труба гофрированная ПБХ d=20mm	100 m			1 702,46
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,92	735,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	54,23
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	48,00	46,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1234567811	Труба гофрированная ПБХ d=20mm	m	100,0000	2,80	280,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	3,50	0,70
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,00	54,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	110,00	12,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	3,20	50,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	14,10	38,07
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	85,00	9,35
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20mm,inclusiv costul tevii /Труба гофрированная ПВХ d=25mm	100 m			1 862,84
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,92	735,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	54,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	48,00	46,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1234567812	Труба гофрированная ПВХ d=25mm	m	100,0000	4,40	440,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	3,50	0,70
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,00	54,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	110,00	12,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	3,20	50,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	14,10	38,07
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	85,00	9,35
36	08-02-407-7	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 40 mm,inclusiv costul tevii /Teava metalica φ32mm	100 m			3 778,19
	1	Muncitor	h-om	23,7000	30,92	732,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	54,17
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0034	1 800,00	6,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	48,00	50,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	123456722	Teava metalica φ32mm	m	100,0000	24,20	2 420,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	20,00	5,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0030	1 290,00	3,87
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	55,00	56,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	6,0000	5,00	30,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	100,00	8,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	18,00	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	110,00	88,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	14,10	59,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	85,00	68,00
37	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			1 749,56
	1	Muncitor	h-om	29,4000	30,92	909,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	48,00	328,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	110,00	119,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	3,20	29,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	14,10	30,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	85,00	92,65
38		Jgheab metalic perforat 50x150x3000mm	m			32,50
	123456733	Jgheab metalic perforat 50x150x3000mm	m	1,0000	32,50	32,50
39		Jgheab metalic perforat 50x100x3000mm	m			30,00
	123456734	Jgheab metalic perforat 50x100x3000mm	m	1,0000	30,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
40	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2/Corp de iluminat suspendat de tavan,cu sursa de lumina LED,puterea 2x18 W,IP54 tip LSP 2x18 IP54 sau analog,inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			11 321,02
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,92	8 379,32
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1 800,00	1 008,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	48,00	100,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	48,00	499,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	10,00	153,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	40,00	120,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 200,00	16,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	15,00	0,80
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	200,00	20,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	32 000,00	99,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	105,00	44,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	110,00	133,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	3,20	189,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	14,10	25,10
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	85,00	102,85
41	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa,inclusiv costul prizei / Priza monofazata 250B,16A,IP54	100 buc			7 384,09
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,92	1 335,74
	123456755	Priza monofazata 250B,16A,IP54	buc	100,0000	56,00	5 600,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	48 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	48 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	105,00	11,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	110,00	4,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	85,00	3,40
42	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa,inclusiv costul prizei / Priza trifazata 380B,16A,IP54	100 buc			8 584,09
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,92	1 335,74
	123456756	Priza trifazata 380B,16A,IP54	buc	100,0000	68,00	6 800,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	48 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	48 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	105,00	11,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	110,00	4,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	85,00	3,40
43	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa,inclusiv costul intreruptorului / Intreruptor monopolar 250B,10A,IP54	100 buc			12 167,74
	1	Muncitor	h-om	39,5000	30,92	1 221,34
	123456766	Intreruptor monopolar 250B,10A,IP54	buc	100,0000	105,00	10 500,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	48 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	48 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	105,00	11,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	110,00	3,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	85,00	2,55
44		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			25,00
	1234567661	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	25,00	25,00
45		Cutie de distributie 92x92x45,IP20 tip KM41001 sau analog	buc			146,00
	1234567662	Cutie de distributie 92x92x45,IP20 tip KM41001 sau analog	buc	1,0000	146,00	146,00
46	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			1 467,18
	1	Muncitor	h-om	25,3000	30,92	782,28
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	26 000,00	2,81
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	3 500,00	2,08
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	48 000,00	5,19
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	58 300,00	40,97
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	15,00	0,31
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	100,00	10,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	200,00	4,90
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟC30"	kg	0,2500	283,00	70,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2200	110,00	134,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,8400	25,00	146,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,8400	25,00	146,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2200	85,00	103,70
47		Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x16mm2	m			21,00
	1234567898	Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x16mm2	m	1,0000	21,00	21,00
48		Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x50mm2	m			64,00
	1234567899	Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x50mm2	m	1,0000	64,00	64,00
49		Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x95mm2	m			111,00
	1234567896	Cablu din aluminiu AVVG-0.66 sec.5x95mm2	m	1,0000	111,00	111,00
		3. Utilaj				
50		Panou de distributie ППБ-24з-1 36 IP31	buc			1 200,00
	500600	Panou de distributie ППБ-24з-1 36 IP31	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
51		Panou de distributie ППН-36з 74 IP54	buc			1 400,00
	500601	Panou de distributie ППН-36з 74 IP54	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
52		Intrerupator de sarcina tripolar,de racord,Un=380V,In=630A BP32И-39B31250/3P/630A	buc			979,00
	500602	Intrerupator de sarcina tripolar,de racord,Un=380V,In=630A BP32И-39B31250/3P/630A	buc	1,0000	979,00	979,00
53		Intrerupator de sarcina tripolar,de racord,Un=380V,In=250A BP32И-35A30220/3P/250A	buc			734,00
	500603	Intrerupator de sarcina tripolar,de racord,Un=380V,In=250A BP32И-35A30220/3P/250A	buc	1,0000	734,00	734,00
54		Contor electric 3-fazat direct 5(120)A	buc			1 292,00
	500604	Contor electric 3-fazat direct 5(120)A	buc	1,0000	1 292,00	1 292,00
55		Siguranta fuzibila If=160A	buc			49,00
	500605	Siguranta fuzibila If=160A	buc	1,0000	49,00	49,00
56		Siguranta fuzibila If=80A	buc			38,00
	500606	Siguranta fuzibila If=80A	buc	1,0000	38,00	38,00

1	2	3	4	5	6	7
57		Intrerupator de sarcina tripolar,de racord,Un=380V,In=100A BH-32/3P/100A	buc			211,00
	500607	Intrerupator de sarcina tripolar,de racord,Un=380V,In=100A BH-32/3P/100A	buc	1,0000	211,00	211,00
58		Intrerupator de sarcina tripolar,de racord,Un=380V,In=40A BH-32/3P/40A	buc			78,00
	500608	Intrerupator de sarcina tripolar,de racord,Un=380V,In=40A BH-32/3P/40A	buc	1,0000	78,00	78,00
59		Intrerupator automat BA47-29/3P/C32A	buc			89,00
	500609	Intrerupator automat BA47-29/3P/C32A	buc	1,0000	89,00	89,00
60		Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A	buc			74,00
	500610	Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A	buc	1,0000	74,00	74,00
61		Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A	buc			64,00
	500611	Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A	buc	1,0000	64,00	64,00
62		Intrerupator automat de curent diferential АД-34/C40A/30mA	buc			318,00
	500612	Intrerupator automat de curent diferential АД- 34/C40A/30mA	buc	1,0000	318,00	318,00
63		Intrerupator automat de curent diferential АД-34/C20A/30mA	buc			318,00
	500613	Intrerupator automat de curent diferential АД- 34/C20A/30mA	buc	1,0000	318,00	318,00
64		Intrerupator automat de curent diferential АД-32/C16A/30mA	buc			220,00
	500614	Intrerupator automat de curent diferential АД- 32/C16A/30mA	buc	1,0000	220,00	220,00
65		Contactator cu buton start/stop 50A КМИ- 35062 50A	buc			1 009,00
	500615	Contactator cu buton start/stop 50A КМИ-35062 50A	buc	1,0000	1 009,00	1 009,00
66		Contactator cu buton start/stop 40A КМИ- 35062 40A	buc			932,00
	500616	Contactator cu buton start/stop 40A КМИ-35062 40A	buc	1,0000	932,00	932,00

APROBAT:

Intocmit

S.R.L. "DSI Construct Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.